
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTES DE LA NACIÓN

Gobierno de Santa Fe

PRESIDENCIA DE LA NACIÓN

Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura

En el marco del Plan de Obras, se comunica el siguiente Aviso de PRORROGA:

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/16

OBJETO: Terminación de obra rescindida: Construcción de Hall, Biblioteca, Sala de Informática,
Comedor - Taller Multipropósito, Cocina, Depósito y Sanitarios en la Escuela de Enseñanza Media
Nº 249 de la localidad de Alejandra, Departamento San Javier, Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.481.113,82.-

FECHA DE APERTURA: 18/08/2016 - HORA: 11:00 hs.-

PLAZO DE OBRA: 300 días corridos.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av.
Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la ciudad de Santa Fe.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $ 64.812.-

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.000,00 (pesos dos mil).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente
27172/08 del  Banco de Santa Fe S.A.,  en la Dirección General  de Programas y Proyectos de
Arquitectura – Área Administración, sito en Av. Arturo Illía 1153 – Entrepiso Ala Norte – Puerta 3, de
la ciudad de Santa Fe (TE 0342-4506815). Días hábiles de 8 a 13 hs.-

FINANCIAMIENTO

Ministerio de Educación y

Deportes de la Nación

S/C 17556 Jul. 18

__________________________________________

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

Y DEPORTES DE LA NACIÓN



Gobierno de Santa Fe

PRESIDENCIA DE LA NACIÓN

Dirección General de Programas y Proyectos de Arquitectura

En el marco del Programa Nacional de Refacción Integral de Edificios de Establecimientos de
Educación Técnico Profesional - INET, se comunica el siguiente

AVISO DE PRORROGA:

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/16

OBJETO: Ampliación y Refuncionalización del Edificio de la Escuela de Educación Técnica Nº 644
de la ciudad de Esperanza, Dpto. Las Colonias, Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 15.462.203,14.-

FECHA DE APERTURA: 18/08/2016 - HORA: 10:00.-

PLAZO DE OBRA: 540 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $ 154.623.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av.
Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 02/16

OBJETO: Ampliación y Refacción del Edificio de la Escuela de Educación Técnica Nº 380 de la
localidad de María Juana, Dpto. Castellanos, Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $9.092.291,10.-

FECHA DE APERTURA: 18/08/2016 - HORA: 10:30.-

PLAZO DE OBRA: 420 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $ 90.923.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación, sito en Av.
Arturo Illia 1153 - 5º Piso de la ciudad de Santa Fe.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 03/16



OBJETO: Ampliación y Refacción del Edificio de la Escuela de Educación Técnica Nº 365 de la
ciudad de Rosario, Dpto. Rosario, Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.055.991,94. -

FECHA DE APERTURA: 19/08/2016 - HORA: 10:00.-

PLAZO DE OBRA: 420 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $ 100.560.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje.
Echeverría 150 bis 1º Piso de la ciudad de Rosario.

LICITACIÓN PUBLICA N° 04/16

OBJETO: Ampliación y Refacción del Edificio del Anexo - Escuela de Educación Técnica Nº 1335 de
la localidad de Aarón Castellanos, Dpto. General López, Provincia de Santa Fe.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 12.994.844,93. -

FECHA DE APERTURA: 19/08/2016 - HORA: 10:30.-

PLAZO DE OBRA: 540 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $ 129.949.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones de la Delegación Regional VI, sito en Pje.
Echeverría 150 bis 1º Piso de la ciudad de Rosario.

VALOR DEL PLIEGO: $2.000,00 (pesos dos mil).-

LUGAR DE ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: mediante presentación de depósito en la Cuenta Corriente
27172/08 del  Banco de Santa Fe S.A.,  en la Dirección General  de Programas y Proyectos de
Arquitectura – Área Administración, sito en Av. Arturo Illía 1153 – Entrepiso Ala Norte, de la ciudad
de Santa Fe (TE 0342-4506815). Días hábiles de 8 a 13 hs.-

FINANCIAMIENTO

Ministerio de Educación y

Deportes de la Nación

S/C 17555 Jul. 18

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL



DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 38/16

Expediente Na 16140-0000008-6

Objeto: Contratación del Servicio de Vigilancia y Custodia para el predio, propiedad de la D.P.V.,
ubicado en Avda. Peñaloza N° 6635 de la ciudad de Santa Fe, por el término de 12 (doce) meses
con opción a prórroga hasta igual período.

Presupuesto Oficial: $ 928.872.

Precio el Pliego: $ 370.

Apertura de las Ofertas: 2 de Agosto de 2016. - Hora: 10 Hs.

Consultas e Informes: de lunes o viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección de Suministros
sita en calle Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4572682 - 4572683.

Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. En la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. - Dpto. Tesorería - calle Bv. Muttis N° 880 - Santa Fe.

Recepción  de  las  Ofertas:  Mesa  General  de  Entradas  de  la  D.P.V.  -  Dirección  General  de
Coordinación y Despacho - Bv. Muttis N° 880.

Lugar de Aperturas de las Ofertas: D.P.V. Dirección General de Coordinación y Despacho - Bv.
Muttis N° 880 - Santa Fe.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 17564 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.131

Objeto:: Obra E-374: Ampliación E.T. 500/132 kV. Romano Etapa II

Presupuesto Oficial: $ 14.811.816,65 (pesos Catorce millones ochocientos once mil ochocientos
dieciséis con 65/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 16/08/2016 - Hora: 10,00.



Precio del Legajo: $ 18.361,75 (pesos Dieciocho mil trescientos sesenta y uno con 75/100) +
IVA.+ Percepción en caso de corresponder.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía. - Primera Junta 2558 - Piso 1 Of. 7 -
Tel.: (0342) 4505856 4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 17568 Jul. 18 Jul. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.128

Objeto: Nueva LMT 33 KVY SET 33/13.2 KV. Parque Industrial Santo Tomé.

Presupuesto  Oficial:  $  12.578.506,98  (pesos  Doce  millones  quinientos  setenta  y  ocho  mil
quinientos seis con 98/1400) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 11/08/2016 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 15.593,19 (pesos Quince mil quinientos noventa y tres con 19/100) + IVA. +
Percepción en caso de corresponder.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía.

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 - Tel.: (0342) 4505856 4505842 - www.epe.santafe.gov.ar.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 17567 Jul. 18 Jul. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.127

Objeto: Contratación Servicio Toma de Lectura de Medidores en Sucursal Reconquista.

Presupuesto  Oficial:  $  2.277.817,01  (pesos  Dos  millones  doscientos  setenta  y  siete  mil
ochocientos diecisiete con 01/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 09/08/2016 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 1.882,49 (pesos Un mil ochocientos ochenta y dos con 49/100) + IVA +
Percepción en caso de corresponde.



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.129

Objeto: Contratación Servicio de Limpieza en Dependencias de la Ciudad de Santa Fe y Aledaños,
Pertenecientes a las Sucursales Santa Fe Norte y Sur.

Presupuesto  Oficial:  $  4.253.387,76  (pesos  Cuatro  millones  doscientos  cincuenta  y  tres  mil
trescientos ochenta y siete con 76/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 09/08/2016 - Hora: 11,00.

Precio  del  Legajo:  $  3.515,20 (pesos  Diez  Tres  mil  quinientos  quince  con 20/100)  + IVA.+
Percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.130

Objeto: Adquisición Crucetas de Madera

Presupuesta Oficial: $ 1.914.000,00 (pesos Un millón novecientos catorce mil) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 10/08/2016 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 1.581,82 (pesos Un mil quinientos ochenta y uno con 82/100/100) + IVA.+
Percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3.132

Objeto: Adquisición Elementos de Protección Personal.

Presupuesto  Oficial:  $  7.786.200,00  (pesos  Siete  millones  setecientos  ochenta  y  seis  mil
doscientos) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 17/08/2016 - Hora: 10,00.

Precio del Legajo:: $ 6.435,00 (pesos Seis mil cuatrocientos treinta y cinco) + IVA + Percepción en
caso de corresponder.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía. - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of.
7. - Tel: (0342) 4505856 4505842 - www.epe.santafe.gov.ar.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 17566 Jul. 18 Jul. 20

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 33/2016

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 33/2016

EXPTE: 2188/2016

APERTURA : 02/08/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO:FARMACIA : MEDICAMENTOS PARA ESCLEROSIS MÚLTIPLE PARA TRES MESES.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.000.000- (SON PESOS UN MILLÓN con 00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $400 (son pesos CUATROCIENTOS con 00/100).

LICITACIÓN PÚBLICA N° 35/2016

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 35/2016

EXPTE: 2190/2016

APERTURA : 01/08/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO:FARMACIA: MEDICAMENTOS PARA HEPATITIS C PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.000.000.- (SON PESOS TRES MILLONES con 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $1200.- (son pesos UN MIL DOSCIENTOS con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 36/2016

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 36/2016



EXPTE: 2191/2016

APERTURA : 03/08/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: MEDICAMENTOS PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $11.900.000.-  (SON  PESOS  ONCE  MILLONES  NOVECIENTOS  MIL  con
00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $4760.- (son pesos CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA con 00/100).

LICITACIÓN PÚBLICA N° 37/2016

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 37/2016

EXPTE: 2201/2016

APERTURA : 04/08/2016

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO:FARMACIA : MATERIALES DESCARTABLES PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $8.500.000.- (SON PESOS OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL con 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 3500 (son pesos TRES MIL QUINIENTOS con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar



ROSARIO, 12/07/2016

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 17561 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°334

ADQUISICION DE CAÑOS DE PVC PARA CLOACA

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día jueves 21 de julio de 2016 y hasta el día viernes
29 de julio en: Santa Fe: Compras Ituzaingo 1501.

Personas de contacto: Boruchalski, Graciela Te: 0342 4504594

Echevarría Facundo Te: 0342 450 4564

Rosario: Compras y Contrataciones Salta 1471

P e r s o n a s  d e  c o n t a c t o :  U r q u i z a  E l í a s  T e :  0 3 4 1  4 2 0  6 7 3 1  m a i l :
el ias.urquiza@aguasdesantafe.com.ar

Peralta, Ariel Te: 0341 420 3249 mail: ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada
en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 9:00 hs del día jueves 4 de agosto de
2016, y deberá estar dirigida a Compras.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día
jueves 4 de agosto de 2016 a las 10:00 hs, en Ituzaingo 1501 Santa Fe IMPORTANTE: Aguas
Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin
que ello otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o
en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

Consultas Técnicas: Pestaña, Miguel Te: 0341 437 8579 Almacén Central Rosario.

S/C 17542 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°336



OBRA MODULAR SANTA FE

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 19 de Julio y hasta el día 27 de Julio de 2016 en
Rosario:  Dpto.  de Licitaciones Públicas Salta 1451 2000 Rosario.  Personal  de contacto:  Ingrid
Schmid TE: 0341 420 6785. mail: ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar

Elías Urquiza TE: 0341 420 6731. mail: elias.urquiza@aguassantafesinas.com.ar

Santa Fe:  Dpto.  de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas Ituzaingo 1501 C.P.  3000.
P e r s o n a l  d e  c o n t a c t o :  C a r o l i n a  H e r r e r a  T E :  0 3 4 2  4 5 0  4 6 4 2 .  m a i l :
carol ina.herrera@aguassantafesinas.com.ar

GARANTÍA DE OFERTA: $ 400.000 (IVA incluido).

FORMA,  FECHA  Y  LUGAR  PARA  LA  PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Las  ofertas  deberán  ser
presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Ituzaingo 1501 de Santa Fe Dpto.
Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas, hasta las 10 horas del día 27 de Julio del año 2016.-

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la
siguiente: Licitación Pública N° 336 “Obra Modular Santa Fe”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el día 27 de
Julio del 2016 a las 12hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones, sita en calle
Ituzaingo 1501 de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe

Consultas  Técnicas:  Sra.  María  Amelia  Rodriguez  Tel . :  0342  450  4566.  mai l :
maria.a.rodriguez@aguassantafesinas.com.ar

Marcelo Sandoval Tel. 0342 450 4501. mail: marcelo.sandoval@aguassantafesinas.com.ar

Pestaña, Miguel Te: 0341 437 8579 Almacén Central Rosario.

Consultas Económicas Financieras: Lic. Nevani, Baltasar

Tel.: 0341 420 6861 mail: baltasar.nevani@aguassantafesinas.com.ar

S/C 17559 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 337

Contratación Seguro - Flota Automotor 2016/2017

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del jueves 21 de julio y hasta el miércoles 3 de agosto
de 2016 en:

Of.  de  Compras,  Ituzaingó  1501,  Santa  Fe.  Contacto:  PADROS,  MARTIN  GUSTAVO Te:  0342
4504646 mail: martin.padros@aguasdesantafe.com.ar



Of. de Compras, Salta 1471, Rosario. Contacto: URQUIZA, ELIAS DAVID Te: 0341 4206731 mail:
elias.urquiza@aguasdesantafe.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: En sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 del martes 9 de agosto de 2016, y deberá estar dirigida a
Mesa de Entradas de Compras de Aguas Santafesinas SA - Ituzaingo 1501 - 3000 Sta. Fe - Atte. Sr.
Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el martes
9 de agosto de 2016 a las 10:00, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

S e g u r o s :  P A D R O S ,  M A R T I N  G U S T A V O  T e :  0 3 4 2  4 5 0 4 6 4 6  m a i l :
mart in.padros@aguasdesantafe.com.ar

Compras: ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. Te: 0342 4504564

S/C 17562 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO “ISLAS MALVINAS”

LICITACIÓN PÙBLICA Nº 04/2016

Objeto: “Provisión del Servicio de Limpieza integral del Edificio e Instalaciones de la Terminal Del
Air”

Expediente Nº 01806-0000664-1

Presupuesto Oficial: -

Apertura de Sobres: 22 de agosto a las 11:00 horas, en la Dirección General de Administración del
A.I.R. - Av. Jorge Newbery S/N°- 2000 Rosario.

S/C 17548 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2016

Expediente Nº 01806-0000665-2

Objeto:  Retiro,  Instalación  y  Provisión  de  Nuevo  Cerco  Perimetral  en  el  Sector  Oeste  del
Aeropuerto Internacional de Rosario”.



Presupuesto oficial: $ 2.745.000,00.

Apertura de Sobres: Día 19 de agosto del 2016 a las 11:00 horas, en la Sala de Reuniones del
Aeropuerto Internacional de Rosario. - Jorge Newbery S/N° 2000 Rosario.

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2016

Expediente Nº 01806-0000666-3

Objeto: Provisión del Servicio de Asistencia en el Ordenamiento Vehicular para el Sector Público
del Aeropuerto Internacional de Rosario”

Presupuesto Oficial:

Apertura de Sobres: Día 18 de agosto del 2016 a las 11:00 horas, en la Sala de Reuniones del
Aeropuerto Internacional de Rosario. - Jorge Newbery S/N° 2000 - Rosario.

S/C 17549 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Resolución N° 5.441/16

Objeto:  Contratación  de  Servicio  de  Plataforma Informática  única  para  Control  de  Vehículos
Estacionados, conforme el Pliego de Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 5 de Agosto de 2016, por ante la División
Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez- Ocampo N° 920.

Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.

Apertura de Sobres: El día 5 de Agosto de 2016 a las 11:00 horas en la División Compras de la
Municipalidad  de  Cañada  de  Gómez  -Ocampo  N°  920,  en  presencia  de  las  autoridades  del
Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.



Valor del Pliego: $ 2.000 (pesos dos mil).

$ 450 296628 Jul. 18 Jul. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 01 julio de 2016

Repartición solicitante: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro.de Expediente: 8001/2015 G

Objeto: Licitación para la Construcción, Explotación Comercial y Mantenimiento de Cocheras en el
Centro de Especialidades Médicas Ambulatorias. Ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial:

Valor del Sellado: $ 4.860.

Consulta y venta del Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones. Maipú 835 -
1° piso - 4802599. También www.rosario.gov.ar - Plazo: hasta el día 01 de agosto de 2016 a las 12
hs.

A d q u i s i c i ó n  d e l  S e l l a d o :  B a n c o  M u n i c i p a l  d e  R o s a r i o  -
http:/ /www.rosario.gov.ar/s it io/ l ic itaciones/buscarLicitaciónVisual.do

Recepción de Ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones Maipú 835 -
1°piso - Plazo: hasta el día 02/08/2016 a las 10 hs.

Fecha y Hora: el día 02/08/2016 a las 12 hs.

Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones Maipú 835 - 1°piso.

$ 450 296185 Jul. 18 Jul. 29

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JOSÉ DE LA ESQUINA



LICITACIÓN Nº 03/2016

Objeto: Compra de 1 (una) Regla Vibratoria Reticulada Extensible de 6 M de largo con Motor a
Explosión.

Apertura: 9 hs. del 29/07/2016.

Lugar: Comuna de San José de la Esquina, Rivadavia 434.

Recepción de ofertas: hasta las 8:50 hs. del 29/07/2016.

$ 90 296624 Jul. 18 Jul. 19

__________________________________________

COMUNA DE WHEELWRIGHT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2016

Objeto: Contratación de provisión de materiales, mano de obra, acondicionamiento de base y
concreto asfáltico en caliente.

Fecha de apertura: 02/08/2016 Hora: 10.30, en local Comunal.

Plazo de entrega: 02/08/2016 Hora: 10.00.

Valor del Pliego: $ 2.500,00.

Lugar de adquisición del pliego: Comuna de Wheerwright - Rivadavia 339.-

$ 450 296627 Jul. 18 Jul. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2016

Objeto: Compra de una unidad 0 Km. Renault, modelo Master 15 P. motor gasolero.

Fecha de apertura: 04/08/2016 Hora: 10.30, en local Comunal.

Plazo de entrega: 04/08/2016 Hora: 10.00.

Valor del Pliego: $ 2.500,00.



Lugar de adquisición del pliego: Comuna de Wheelwright (S.F) - Rivadavia 339.

$ 450 296629 Jul. 18 Jul. 29

__________________________________________

COMUNA DE PEYRANO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/16

Ordenanza N° 1017/16

Objeto: Enajenación un automóvil marca Chevrolet, modelo Astra GL DI 16 v, tipo sedan cuatro
puertas, año 2001, Dominio DPE 785 propiedad de esta comuna, en el estado en que se encuentra.
Base de Oferta Oficial: Pesos veintidós mil ($ 22.000).

Consultas  y  ventas  en  la  Sede  Comunal  de  Peyrano,  sita  en  calle  Av.  Centenario  1070,
presentación de ofertas hasta el día 10 de Agosto de 2016.

$ 135 296619 Jul. 18 Jul. 20

__________________________________________

COMUNA DE SAN

JERÓNIMO NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 463

Ordenanza N° 1334/2016.

Objeto: adquisición de un acoplado carretón con destino a traslado de maquinarias viales -

Apertura: La apertura de las ofertas se realizará el 28 de Julio de 2016 a las 10 horas en la
Comuna de San Jerónimo Norte ubicada en San Martín 560 antes los interesados que deseen
concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado a partir del 11 de Julio
de 2016 en el horario de 7 a 13 hs., en la sede comunal. Tel. 03404 - 460025/251/851.

sjno@.pilar-sfe.com.ar

Costo del pliego: $ 250 (pesos doscientos cincuenta).

$ 90 296632 Jul. 18 Jul. 19



__________________________________________


